
ZARZĄDZENIE NR 891(304)2020 

PREZYDENTA MIASTA PIŁY 

z dnia 20 października 2020 r.  

w sprawie zatrudnienia dyrektora Miejskiego Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej w Pile. 

 

 

 

 

Działając na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                                    

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713, z późn. zm.), art. 4 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia                                    

21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1282) zarządza się, co 

następuje: 

§ 1.  Z dniem 1 listopada 2020 r. zatrudnia się Pana Daniela Tomczyka na stanowisko dyrektora  

Miejskiego Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej  w  Pile – na czas nieokreślony. 

§ 2.  Warunki zatrudnienia, w tym wysokość wynagrodzenia oraz inne świadczenia związane                                        

ze stosunkiem pracy, zostaną określone odrębnie przez Prezydenta Miasta Piły. 

§ 3.  Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Piła oraz dyrektorowi Wydziału 

Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Urzędu Miasta Piły. 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Biuletynie 

Informacji Publicznej. 

 

 

 PREZYDENT MIASTA PIŁY                        

/-/ dr inż. Piotr Głowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


